80. Coelestin. Pap. in cap. quod dilecto, 3. de consanguin. et affinitate, in fin, ibi: *Consultius duximus multitudini, et observata consuetudini deferendum, quam aliud in dissensionem, et scandalum populi statuendum, quadam adhibita novitate.*